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Üniversite Dışı Deneyim

Kurucu
Fabrikod, Veri bilimi ile is?letme literatu?ru? birles?tirilerek kurumlara
maksimum kar ac?ıklıg?ı hedefleyen etkin yazılım c?o?zu?mlerinin u?retilmesi
sag?lanmıs?tır. Teknoloji projelerinde ihtiyac?lar bir bu?tu?n olarak ele
alınarak tu?m su?rec?ler ic?in kapsamlı c?o?zu?mler u?retilmis?tir. Projelerde
is? planı ve gereksinim analizi yapılarak her kurum ic?in ayrı proje ekibi
olus?turulmus? ve yo?netilmis?tir. Kurumlara o?zel bulut altyapı c?o?zu?mleri
kurularak her zaman ayakta kalabilen altyapılar ins?aa edilmis?tir. Her gu?n
yeni bir teknolojik cihazın u?retildig?i gu?nu?mu?zde, her cihazdan
eris?ilebilen ve bu cihazlarla uyumlu c?alıs?abilen yazılımlar gelis?tirilmis?tir.
Bo?ylelikle mobil cihazlar, masau?stu? bilgisayarları, tabletler ya da farklı
is?letim sistemi go?zetilmeksizin hizmet veren servisler gelis?tirilmis?tir.
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(mu?s?teri ilis?kileri yo?netimi), ERP (kurumsal kaynak planlama), online
muhasebelendirme sistemlerinin is?letmelerin ihtiyac?larına o?zel olarak
kodlanması sag?lanmıs?tır. Bununla birlikte kurumların teknolojik
altyapılarının kusursuz c?alıs?maya devam edebilmesi ic?in bakım ve destek
verilmis?tir. E-ticaret sitelerinin dijital pazarlama alanındaki reklam yatırımları
u?zerine c?alıs?malar yapılarak maksimum oranda gelir getirilmesi ic?in
gelis?tirme ve danıs?manlık hizmeti verilmis?tir. Bununla birlikte ac?ık hava,
tv-radyo reklamcılıg?ı, yazılı ve go?rsel basın gibi geleneksel reklamcılık
bu?tc?eleri yo?netilirken, buralara harcanan rakamlar Youtube, Google,
Facebook ve Instagram u?zerinden harcanarak daha az maliyetle daha c?ok
e-ticaret faaliyeti gerc?ekles?tirilmesi bas?arılmıs?tır. Doktora c?alıs?ması ile
birlikte sosyal medyadaki bu?yu?k veriyi is?lemeyi sag?layan servisler
gelis?tirilmis? ve ulas?ılan akademik deneyim pazarlama aras?tırmacılarına

Yazılım Geliştirme
Uzmanı

Logo Yazılım (Coretech), Vestel, Electroworld, Schafer, Esse, Finspor,
Silverline, G2M vb. kurumsal perakende s?irketlerinin e-ticaret giris?imlerinin
is?letmeden mu?s?teriye (B2C) ve is?letmeler arası (B2B) alanlarında hizmet
verecek yazılımlarının gelis?tirilmesi sag?lanmıs?tır. Turkcell, GlobalBilgi,
JohnsonDiversey, Tefal vb. hizmet sekto?ru?ndeki firmaların performans
o?lc?u?mu?, c?ag?rı merkezi, saha otomasyonu vb. kurumsal projelerinin
analizi ve yazılımlarının gelis?tirilmesinde rol alınmıs?tır. Markafoni benzeri
o?zel alıs?veris? siteleri, online uc?ak bilet rezervasyon sistemi, La Radoute
gibi uluslararası firmalarının global entegrasyonu projeleri gelis?tirilmis?tir.
Yine 2012’de Coretech’in LOGO’ya satılmasının en o?nemli sebebi olan DI?VA
online mag?azacılık sisteminin gelis?tirilmesinde yer alınmıs?tır. Bunlarla
birlikte s?irketin mevcut TU?BI?TAK Teydeb projelerinde gelis?tirmeler
yapılarak AR-GE faaliyetlerine katkıda bulunulmus?tur. S?irket bu?nyesindeki
projelerin yazılım gelis?tirme operasyonlarına destek verilerek projelerin
ins?aasında kullanılacak teknolojilerin sec?ilmesi, optimizasyonu ve
uygulanması as?amalarında kurum ic?inde aktif rol u?stlenilmis?tir., (Ticari

01.06.2007-
01.05.2011

Röportaj
Şirketlerin üçte ikisi yapay zeka uygulamalarını minimum düzeyde kullanıyor, Yapay zeka
uygulamalarının gündemde sıkça yer aldığını ancak istenilen düzeyde kullanımda olmadığını belirten
Yalova Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Abdullah Önden, “Hâlâ yapay zeka uygulamalarının kullanımı
hayal edilen seviyeden oldukça uzak. Bir araştırmaya göre, şirketlerin yüzde 66'sı yapay zeka
uygulamalarını, minimum düzeyde kullanıyor ya da hiç kullanmıyor” dedi., DHA, Röportaj, 02.05.2023 -
02.05.2023 (Ulusal)
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YALOVA ÜNİVERSİTESİ, E-TİCARET UZMANI ADAYLARINI UZAKTAN VE CANLI EĞİTİMLE GELECEĞE
HAZIRLIYOR, Türkiye'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında bazı üniversiteler
öğrencilerine internet üzerinden canlı eğitimlerle, bazı üniversiteler ise ders içeriği bulunan dosya
göndererek eğitim veriyor.

Bu süreçte öğrenciler ve akademisyenleri aynı anda bir araya getirmek için harekete geçen Yalova
Üniversitesi, donanımlı bilgi işlem altyapısıyla eğitim faaliyetlerini sürdürüyor.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Abdullah
Önden, AA muhabirine yaptığı açıklamada e-ticaret ve kodlama üzerine teknoloji odaklı dersleri canlı
olarak sunduklarını söyledi.

Bölüm olarak teknoloji sadece tüketmeyi değil, onu faydalı şekilde meslekte kullanmayı önemsediklerini
ifade eden Önden, "Öğrencilerine uzaktan canlı bağlantıyla e-ticaret alanında kodlama ve yazılım eğitimi
veren ilk ve tek üniversiteyiz." dedi.

Önden, canlı derslerle kod yazmayı, elektronik ticareti, yurt dışına e-ihracat yapmayı öğrettiklerini
kaydederek, "Yalnızca e-ticaret değil, yurt dışı ile entegre olabilecek e-ihracat uzmanları yetiştiriyoruz.
Böylelikle sınırları ve bu dönemde daha iyi anladığımız etkileri ortadan kaldırmayı amaçlıyoruz. Pandemi
sonrasında da bunun önemi daha iyi anlaşılacak. Şimdiden e-ticaret alanında uzmanlığı olan
öğrencilerimizin olup olmadığı bize sorulmaya başlandı." diye konuştu.

İşletmelerin artık teknolojik altyapılarını güçlendirmeyi, yatırımlar yapmayı ve ticareti çevrimiçi ortamda
gerçekleştirebilme gerekliliğini fark ettiğini vurgulayan Önden, şunları dile getirdi:

"Bu süreçte elektronik ticaret siteleri ve e-lojistik servisleri talep patlaması yaşamaya başladılar. Bu
hizmeti veren işletmeler ise her gün daha fazla insan kaynağına ihtiyaç duyuyor. Yalova Üniversitesinde
e-ticaret alanında yetişen öğrencilerimiz, almış oldukları uygulamalı e-ticaret dersleri ile buradaki açığı
kapatma anlamında nitelikli birer uzman olmaya aday. E-ticarette şu anda öğrencilerimiz çok düşük
bütçelerle profesyonelleri aratmaya, AA, Röportaj, 17.04.2020 -17.04.2020 (Ulusal)
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E-Bağış milyonlarca insanın hayatını değiştiriyor, Resmi devlet kurumu ve özel kuruluş olarak insani
yardım faaliyetlerinde bulunan vakıf ile dernekler, Afrika’dan Asya’ya, Ortadoğu’dan Balkanlar’a uzanan
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coğrafyada çeşitli alanlarda çalışmalarına devam ederken, gelişen e-bağış sistemleriyle milyonlarca
ihtiyaç sahibinin yüzü gülüyor., İHA, Röportaj, 28.08.2019 -28.08.2019 (Ulusal)

Yerel seçimlerde dijital reklamlarda yapay zeka kullanılacak, Yüksek Seçim Kurulu’nca 31 Mart 2019
tarihinde yapılacak olan mahalli idareler seçimi için seçmen listeleri 4 Ocak tarihinde muhtarlıklarda
askıya çıktı. Aday tanıtımında geleneksel yöntemlerin yerine bu kez dijital iletişim platformlarını aktif
kullanacakları bir dönemle karşılıyor olacağız. Dr. Abdullah Önden bu hamlenin önemini anlattı., İnternet
Haber, Röportaj, 07.01.2019 -07.01.2019 (Ulusal)
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